

LVK Dyr lægerne A/S

Fynsvej 8, 9500 Hobro

CVR-nr. 34 20 09 04

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2016.

Claus Søndergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	LVK Dyrlægerne A/S Fynsvej 8 9500 Hobro
	CVR-nr.: 34 20 09 04
	Stiftet: 22. december 2011
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Hjort Jensen, Formand Laust Bendix Jensen, Næstformand Claus Bahne Heisel Kenneth Maagaard Krogh Lars Svenning Bach Michael Stefan Nielsen Lars Henning Rubæk Thomas Hansen Torben Farum Flemming Storbjerg
Direktion	Claus Finn Søndergaard Claus Bahne Heisel Kenneth Maagaard Krogh
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Hobro
Advokatforbindelse	Leoni Advokater, Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er rådgivning om sundhedsforhold og forebyggelse, behandling og helbredelse af sygdomme hos husdyr, herunder formidling af tekniske og medicinske hjælpemidler til foreningens medlemmer samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 39.875 t.kr. mod 40.537 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 163 t.kr. mod 328 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er part i en retssag, hvor der er anmeldt et betydeligt krav mod selskabet. Det er ledelsens opfattelse, at kravet ikke vil medføre omkostninger for selskabet, idet selskabet har anmeldt regreskrav mod en af selskabets underleverandører. Såfremt der ikke opnås fuld regres, er det ledelsens opfattelse at et eventuelt restkrav vil være omfattet af selskabets forsikringsdækning, hvorfor der ikke er afsat beløb til dækning af kravet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Bruttofortjeneste	39.875.416	40.537
1 Personaleomkostninger	-38.226.402	-37.974
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.515.373	-2.197
Resultat før finansielle poster	133.641	366
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	58.000	50
Andre finansielle indtægter	20.274	29
Andre finansielle omkostninger	-517	-1
Resultat før skat	211.398	444
2 Skat af årets resultat	-48.155	-116
Årets resultat	163.243	328
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	163.243	328
Disponeret i alt	163.243	328

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	2.645.416	2.712
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.645.416</u>	<u>2.712</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.518.875	1.575
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.518.875</u>	<u>1.575</u>
Andre tilgodehavender	10.000	10
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>10</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.174.291</u>	<u>4.297</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.021.491	921
Varebeholdninger i alt	<u>1.021.491</u>	<u>921</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.698.608	4.542
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	683.680	998
Udskudte skatteaktiver	8.881	57
Andre tilgodehavender	56.455	66
Periodeafgrænsningsposter	103.328	111
Tilgodehavender i alt	<u>5.550.952</u>	<u>5.774</u>
Likvide beholdninger	1.206.458	968
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.778.901</u>	<u>7.663</u>
Aktiver i alt	<u>11.953.192</u>	<u>11.960</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	5.000.000	5.000
4 Overført resultat	896.621	733
Egenkapital i alt	<u>5.896.621</u>	<u>5.733</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.393.695	1.254
Gæld til tilknyttede virksomheder	79.750	1.241
Selskabsskat	0	152
Anden gæld	4.533.126	3.530
Periodeafgrænsningsposter	50.000	50
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.056.571</u>	<u>6.227</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.056.571</u>	<u>6.227</u>
Passiver i alt	<u>11.953.192</u>	<u>11.960</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		
7 Nærtstående parter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	32.741.598	32.386
Pensioner	2.461.473	2.495
Andre omkostninger til social sikring	326.488	335
Personalemkostninger i øvrigt	2.696.843	2.758
	38.226.402	37.974
2. Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	0	152
Årets regulering af udskudt skat	48.155	-36
	48.155	116
	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	5.000.000	5.000
	5.000.000	5.000
<p>Aktiekapitalen består af 5.000 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p> <p>Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:</p> <p>Kontant kapitalindskud ved stiftelse 22.12.2011 kr. 1.000.000 Kontant kapitaludvidelse 1.1.2012 kr. 4.000.000</p>		
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	733.378	405
Årets overførte overskud eller underskud	163.243	328
	896.621	733
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med 3-6 måneders opsigelsesvarsel. Forpligtelsen kan maksimalt udgøre tkr. 127.

Der er anmeldt et betydeligt krav mod selskabet. Det er ledelsens opfattelse, at kravet ikke vil medføre omkostninger for selskabet, idet selskabet har anmeldt regreskrav mod en af selskabets underleverandører. Såfremt der ikke opnås fuld regres, er det ledelsens opfattelse, at et eventuelt restkrav vil være omfattet af selskabets forsikringsdækning, hvorfor der ikke er afsat beløb til dækning af kravet.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasing ydelse på tkr. 1.419. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 2 og 57 måneder og en samlet restleasingydelse på 2.941 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejendomsselskabet Fynsvej 8 A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Nærtstående parter

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Landbrugets Veterinære Konsulenttjeneste, CVR-nr. 42511919